
CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Název
zadavatele: CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Sídlo: Křižíkova 1098/6
43001 Chomutov

IČO: 27341313

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Poskytování služeb fyzické ostrahy, ochrany a kontroly na objektu DPS Merkur, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000124“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-043153“

Předmět veřejné zakázky:  Zajištění služeb spočívajících v nepřetržité fyzické ostraze, ochraně, kontrole a
obsluze elektronického protipožárního systému (dále jen EPS) areálu DPS Merkur, ulice Bezručova 4512,
430 03 Chomutov (fyzická ostraha 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, v počtu 1 bezpečnostní pracovník (dále
jen BP).
Cena sjednaná ve smlouvě: - Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: NERELEVANTNÍ
Sídlo: NERELEVANTNÍ
IČO: NERELEVANTNÍ

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel nevybral nevhodnější nabídku a zadávací řízení bylo zrušeno.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. WAKENHAT s.r.o. Sazečská 560/8
10800 Praha 27123197

175,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

2. VKUS-BUSTAN s.r.o. Fügnerova 3636
73801 Frýdek-Místek 26841410

84,80 Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

1 /3



CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. INDUS PRAHA, spol.
s r.o.

U Hostivařského
nádraží 556/12
10200 Praha

24210668
123,-Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

4. BLESK Servis s.r.o. Ocelářská 1272/21
19000 Praha 27607429

119,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

5. CENTR GROUP, a.s. Na strži 1702/65
14000 Praha 26865301

164,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

6. Agentura PANCÉŘ
s.r.o.

K dubu 2330/2b
14900 Praha 26155788

168,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

7. Security servis s.r.o. kpt. Jaroše 593
43201 Kadaň 01535111

145,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

8. HEROS servis s.r.o. Na Moráni 5357
43001 Chomutov 28725557

175,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

9. RK Security, s. r. o. U Ladronky 1167/30
16900 Praha 05700345

164,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

10. Interkist s.r.o. Střední 169/32
41703 Dubí 03378331

175,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

11. BRYVECASTA s.r.o. Holická 1173/49a
77900 Olomouc 24762695

161,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

12. SUNIX SAFE LIFE
s.r.o.

Závodní 540/51
73506 Karviná 03535240

129,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

13. KOSKORD s.r.o. Školní 1162/52
43001 Chomutov 27292061

185,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

14. K1 Security s.r.o. 5. května 213
43144 Droužkovice 28750144

184,- Kč bez DPH/1
hod střežení jedním
pracovníkem

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

2 /3



CHOMUTOVSKÁ BYTOVÁ a.s.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35, resp. § 101 ZZVZ. Veškeré části předmětu
plnění veřejné zakázky jsou provázané a je nezbytné, aby je prováděl a výstupy zpracovával jediný
dodavatel.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadavatel uvádí důvody v souladu s ustanovením § 127, odst. 2, písm. g) Zákona, jedná se o zadávací
řízení, které zadavatel zahájil, i když k tomu nebyl povinen - v tomto případě z toho důvodu, že předmět
poptávaných služeb je stále zajišťován na základě existujícího smluvního vztahu.

V Chomutově dne 15.04.2021

Bc. Soňa Skalická

3 /3


		2021-04-15T13:29:22+0200
	Bc. Soňa Skalická




